SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital N° 853 de 23 de novembro de 2017

O Diretor do Câmpus Campos do Jordão, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições.

Câmpus: Campos do Jordão Área: Português/Espanhol

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
Erica Paniagua Huayllas
Geslaine Aparecida Ereno
José Ricardo Viana
Larissa de Macedo Raymundo
Tuany Cristina de Assis Eras Camargo
Victor Filiciano Andrade Cedro
Zulmira Rodrigo Torrecilhas

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

v7

Walter Luiz Andrade de Oliveira
Diretor Geral

Câmpus Campos do Jordão